Duia 19-go Marca 1868

Czwartek,
Oblubieńca przykładem dla bardzo wielu miejsc podobnych,
idpustowem rych moglibyśmy niemało naliczyc w mieście

Dnia 7 (19) Marca 1868 r.

Jutro, Śgo Wincentego B.

j ~

_j na-— Dzisiejsza uroczystość Śgo J ó z e f a
N. MARJI PANNY, obchodzoną będzie
nabożeństwem w przyszłą Niedzielę, w kościołach.
Śgo M a r c i n a , przy ulicy Piwnej i parafjalnym na
Pradze. t io l i

Jego Wysokość Książę Mikołaj Oldenburgski,
raczył wyjechać do Białegostoku.